деяких видів, перелік яких визначений Кабінетом Міністрів України, а також 
брати участь у створенні спільних підприємств та об’єднань із закордонними 
організаціями та фірмами. 

3. Статутний капітал 

3.1. Для забезпечення діяльності підприємства за рахунок внесків 
Власника утворюється статутний капітал у сумі 137 436 313,04 (Сто тридцять сім  
мільйонів чотириста тридцять шість  тисяч триста тринадцять грн 04 коп.) грн.  

3.2. Статутний капітал Підприємства може утворюватися із грошових 
коштів, матеріальних цінностей (будинки, споруди, обладнання тощо), прав 
користування землею та іншими природними ресурсами, а також будь-якими 
іншими майновими та немайновими правами.